bona et cuiuslibet ipsorum eidem sindico nomine dicti comunis pignori obligavit.

Kenunciando in predictis exceptioni doli mali et in factum condictioni sine causa et

ex iniusta causa, et omni alij exceptioni et iuri. Qui Grivilelmus iuravit ad sancta

dei evangelia corporaliter tactis scripturis, et promisit dicto sindico nomine dicti

comunis dictam venditionem et omnia et singula supradicta attendere et observare

et ratam et firma habere et tenere perpetuo et non contravenire ratione minoris

etatis vel alia ratione, Eenunciando beneficio minoris etatis et omni iuri. Insuper

dictus Facinus promisit dicto sindico nomine dicti comunis, sic tacere et curare cum

effectu, quod predicti consanguinei eius ratificabunt approbabunt et facient respectu

eorum partirmi predictam venditionem et omnia et singula supradicta, quandocumque

inde a dicto sindico nomine ipsius comunis seu ab ipso comuni fuerit requisitus,

Alioquin promisit eidem sindico, nomine dicti comunis restituere omnes expensas,
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dainna et interesse, quas et que fecerit sustiuuerit vel incurrerit prò inde causa

iudicio et extra vel alio modo, et inde credere eius verbo nomine comunis sine sacra-

mento et probatione qualibet, et proinde eidem nomine comunis pignori obligavit

omnia sua bona. Et inde michi notario preceperunt et rogaverunt partes predicte fieri

unum instrumentum et plnra, et prò comuni predicto et dominis eorum nominibus

et predictis. Àctum Ast in domo Machaluforum. Testes Galvangnus Peyla, Tadeus

Yricius, Manuel Maclialufus, Raymondinus Garretus, Pranciscus de Benengo et Jacobus

de Bayono de Castronovo notario.

Et ego Jacobus Malbecus notarius pallatinus interfui et sic scripsi, et hoc instru-

mentum feci prò dicto communi Astensi.

791. De ratificatione facla de dieta venditione per quosdam ex dictis dominis,

quorum nomine ipsa venditio facta erat. 1288. 14 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo octavo Indictione prima, die

dominico quartodecimo mensis Novembris, Apparebat per instrumentum unum factum

per me Jacobum Malbechum notarium hoc anno et Indictione die iovis xi° mensis

Novembris, quod domini Ubertus henricus et Ubertinus de Castronovo fratres prò

quarta parte trium partium, Obertinus et Rofmus fratres suo nomine et nomine domini

Baynerij eorum fratris, cujus procurator est dictus dominus Rufinus ut patet per

instrumentum inde factum manu Jacobi de Bayono notarij, hoc eodem anno et indi-